

VĮ Kauno Dainavos poliklinika

PASIŪLYMAS
DĖL ENDODONTINIŲ PRIEMONIŲ PIRKIMO

2015-03-23 Nr. _____

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas	DAB Dental UAB
Tiekėjo adresas	Laisvės pr.75,Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu pareigos, vardas , pavardė	Direktorė Agnė Bagdžiūnaitė
Telefono numeris	8-800-20033
Fakso numeris	8-5-2334322
El.pašto adresas	info@dabdental.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) mažos vertės apklausos būdu konkurse dėl odontologinių medžiagų ir priemonių pirkimo;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose , papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.


Mes siūlome odontologines medžiagas, nurodytas šių konkurso sąlygų 2 priedą ir patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
	Pasiūlymas	3
	Įmonės registracijos pažymėjimo kopija ir įstatai	12
	Tiekėjo sąžiningumo deklaracija	1
	Tiekėjo deklaracija	1
	Prekių katalogai ar instrukcijos	28

Pasiūlymas galioja iki birželio mėn.23 d.

Direktorė


Agnė Bagdžiūnaitė

Eil Nr.	Pavadinimas	Mato vienetas	Numato mas pirkti kiekis	Kaina už mato vienetą be PVM, EUR	Kaina už mato vienetą su PVM, EUR	Bendra kaina su PVM, EUR (4x6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Koferdamo žiedai (įvairių dydžių)	vnt	15	9.42	11.40	171.00
2.	Koferdamo guma (pakuotėje 36 vnt)	pak	30	5.89	7.13	213.90
3.	Skalerio instrumentas antgalis TIP P	vnt	3	65.92	79.76	239.28
4.	Skalerio instrumentas antgalis TIP A	vnt	25	60.29	72.95	1,823.75
5.	Endodontiniai instrumentai: dildės (K-fleksofailai įvairių dydžių ir ilgų + rinkiniai, pakuotėje 6vnt.), H-failai	pak	300	2.89	3.50	1,050.00
6.	Endodontiniai instrumentai: Pro-Taper mašininiai instrumentai (įvairių dydžių ir ilgų + rinkiniai pakuotėje 6 vnt.)	pak	100	32.89	39.80	3,980.00
7.	Endodontiniai instrumentai: Pro-Taper rankiniai instrumentai (įvairių dydžių ir ilgų + rinkiniai, pakuotėje 6 vnt.)	pak	10	32.89	39.80	398.00
8.	Endodontiniai instrumentai: karštos gutaperčos kondensavimo įrankiai (su silikonišm rankenėlm, įvairių dydžių)	pak	3	17.19	20.80	62.40
9.	Endodontiniai instrumentai: C failai (įvairių dydžių ir ilgų + rinkiniai, pakuotėje 6 vnt.)	pak	80	8.89	10.76	860.80
10.	Endodontiniai instrumentai: pjėzai (įvairių dydžių ir ilgų + rinkiniai, pakuotėje 6 vnt.)	pak	10	4.25	5.14	51.40
11.	Endodontiniai instrumentai: liepsnelės (įvairių dydžių ir ilgų + rinkiniai, pakuotėje 6 vnt.)	pak	10	4.25	5.14	51.40
12.	Endodontiniai instrumentai: endodontinis skalerio instrumentas ProUltra® (Nr7, Nr3, Nr4, Nr5 (pakuotėje 1vnt.))	pak	9	111.29	134.66	1,211.94
13.	Endodontiniai instrumentai: spiralės dantų šaknų kanalų pildymui (pakuotėje 4 vnt.)	pak	10	3.59	4.34	43.40
14.	Pro-1 aper gutaperča (įvairių dydžių, pakuotėje 120 vnt)	pak	20	8.75	10.59	211.80
15.	Pro-1 aper popieriniai kaiščiai (įvairių dydžių , pakuotėje 180 vnt)	pak	12	15.85	19.18	230.16
16.	Endodontiniai švirkštai 5 ml	vnt	50	0.89	1.08	54.00

17.	Endodontinių švirškų adatos (Navi Tips antgaliukai 25 mm, 30G arba 31G)	vnt	130	1.28	1.55	201.50
18.	Endodontinis ultragarsinio skalerio antgalis Start-X	vnt	2	68.15	82.46	164.92
19.	Koferdamo uždėjimo reples	vnt	3	25.59	30.96	92.88
20.	Koferdamo rėmelis	vnt	3	10.99	13.30	39.90
21.	Koferdamo skyliamušis	vnt	3	39.89	48.27	144.81
22.	Endodontiniai instrumentai: Micro-Debrider 020 ir 030 dydžio. Pakuotėje 3 vnt	pak	2	24.35	29.46	58.92
23.	Pulpektoraktoriai (pakuoetėje 100 vnt.)	pak	15	17.69	21.40	321.00
24.	Endodontiniai mašininiai instrumentai : Path File , įvairių dydžių	vnt	16	54.39	65.81	1,052.96
25.	Endodontinė linuotė	vnt	20	15.29	18.50	370.00
26.	Endodontiniai instrumentai: sprenderai, įvairių dydžių, tinkimai, pakuoetėje 6 vnt	pak	10	2.89	3.50	35.00
27.	Endodontinių instrumentų stovėlis	vnt	10	11.29	13.66	136.60
28.	Endodontinių instrumentų stovėlio kempinėles	pak	5	9.49	11.48	57.40
29.	Endodontiniai keičiami ultragarsinio skalerio antgaliukai, dedami į laikiklį. Karstos gutaperchos pistoletas (VINTAS) antgarnas, įvairių dydžių, pakuoetėje 6 vnt	pak	2	13.39	16.20	32.40
30.		pak	2	48.89	59.16	118.32
Bendra pasiūlymo kaina (suma) su PVM, EUR:						13,479.84

